
I
i'i. Yi- 'e.v-\a\a.<i9L^

Smlouva o dílo
(podle občanského zákoníku)

Objednavatel; Mateřská škola Praha 9 - Černý Most

Se sídlem: Paculova 1115

Praha 9 Černý Most

198 00

Zastoupené: Mgr. Andrea Benešová

IČ: 70918317

ifcIivSkir
Zhotovitel: Jan Růžek

Se sídlem: 9

IČ: 67900518

DIČ:

Bankovní spojení:

uzavírají tuto smlouvu o dílo;

I. Předmět smlouvy
Vymalování vnitřních prostor školky na bílo. Ve třídách obnova barevných tónu na jedné
stěně . Obnova emailového soklu v spodních chodbách budovy.



II. Cena a způsob placení
Celková cena díla činí 148 250 Kč + 21 % DPH. Daňový doklad vystaví zhotovitel po
řádném předání zhotoveného díla objednateli. Pokud dojde k prodlení v platbě záloh nebo
zbývající části ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 200 Kč za
každý den prodlení. Objednavatel proplatí fakturu do 10ti pracovních dnů zhotoviteli na
účet.

III. Termín provedení a předání
Dílo bude započato2.8.2021 a zhotoveno do 18.8.2021. K předání a převzetí díla dojde
ihned po ukončení prací. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku dle zákoníku práce.

V. Prohlášení stran

Objednavatel se zavazuje zpřístupnit uzamykatelnou místnost během prováděných prací
na uskladnění materiálu a nářadí.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 14.6.2021



Dodatek č. 1 ke smlouvě čj. VZ-Ek/2/2021

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.; občanského zákoníku

malovaní v MS PACULOVA

I. Smluvní strany

Objednatel
Název: Mateřská škola Praha 9- Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace
Adresa: Paculova 1115/12,Praha 9- Černý Most,198 00
IČ: 70918317
Číslo účtu: 21030081/0100
Zastoupena: Mgr. Andrea Benešová - ředitelka školy
Zhotovitel
Název: JR malování
Adresa: Teplická 278/24, Praha 9
IČ: 67900518
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupen:

(dále jen jako „zhotovitel")

I. PREDMET DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 14. 6. 2021, a to úprava
předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některě
související otázky.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných stavebních
prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Malování v MŠ Paculova"
Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných prací a doplňků, kterě je nutno
provést pro řádné provedení díla.

II. VÍCEPRÁCE

2.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení



původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního
předmětu plnění.

2.2 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo
ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo
závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky
možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu
původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny
původním zhotovitelem dle smlouvy.

2.3 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, a to po
odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s
výkazem který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění
dle ČI. II. tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací předloženému
zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle
výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací je vyznačená v
soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

I. CENA ZA dílo

3.1 Původní cena za dílo:
148.250 Kč bez DPH
21 % DPH
31.132 Kč DPH
179.382,00 Kč včetně DPH

3.2 Nová cena za dílo:
158.250 Kč bez DPH
21 % DPH
33.232 Kč DPH
191.482,00 Kč včetně DPH

IV. DOBA PLNĚNI

4.1 Původní termín ukončení všech prací: 13. 8. 2021
4.2 Nový termín ukončení všech prací: nejpozději 16. 8. 2021
4.3 Prodloužení termínu plnění je způsobeno předem nepředvídatelným stavem podkladu

některých zdí zjištěných při výmalbě, vyžadujícím delší a náročnější přípravné práce.

2.2

2.3

2.4

2.5

původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního 
předmětu plnění.
Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo 
ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo 
závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky 
možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu 
původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny 
původním zhotovitelem dle smlouvy.
Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, a to po 
odsouhlasení oběma smluvními stranami.
Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s 
výkazem který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění 
dle ČI. II. tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací předloženému 
zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle 
výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací je vyznačená v 
soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

I. CENA ZA dílo

3.1 Původní cena za dílo:
148.250 Kč bez DPH 

21 % DPH
31.132 Kč DPH 

179.382,00 Kč včetně DPH

3.2 Nová cena za dílo:
158.250 Kč bez DPH 

21 % DPH
33.232 Kč DPH 

191.482,00 Kč včetně DPH

IV. DOBA PLNĚNI

4.1 Původní termín ukončení všech prací: 13. 8. 2021
4.2 Nový termín ukončení všech prací: nejpozději 16. 8. 2021
4.3 Prodloužení termínu plnění je způsobeno předem nepředvídatelným stavem podkladu 

některých zdí zjištěných při výmalbě, vyžadujícím delší a náročnější přípravné práce.




